# 江 苏 省 教 育 厅

### 省教育厅关于组织参加 2025 高校 技术转移转化大会的通知

#### 各有关高校:

全国高校区域技术转移转化中心(江苏)(以下简称区域中心)是教育部和江苏省于2024年9月共建的服务全国高校科技成果转移转化的公共平台。2024年12月,区域中心成功举办了2024中国高校科技成果交易会,全国425所高校参会,2716项成果开展对接,入选2024全国十大教育新闻。为全面展示教育科技人才一体发展和全国首个区域中心建设成效,搭建校企双向奔赴的桥梁,区域中心拟于2025年7月在苏州举办2025高校技术转移转化大会。为协助做好大会组织工作,现将相关事宜通知如下。

#### 一、会议时间

2025年7月9—12日。

开幕式时间为7月10日上午9:00。

#### 二、会议地点

大会主会场设在苏州国际博览中心(苏州工业园区苏州大道 688号)。7月10日,将在国际博览中心举行开幕式以及部分重

点活动。其余活动及赛事,将分别在苏州市广电总台、南京大学 苏州校区等地举办。

#### 三、会议主题

汇聚全球智慧 共促成果转化(暂定)

#### 四、参会人员

- 1. 国家部委、江苏省相关领导。
- 2. 两院院士、国内重点高校的校领导,港澳及海外名校领导、专家学者。
  - 3. 海内外高校成果转化和技术转移部门负责人。
  - 4. 企业、金融机构、创业服务机构、媒体代表。

#### 五、会议内容

大会期间将举办中外院士前沿科技报告会、科学家圆桌会、成果对接展、创新赛事和项目路演等系列活动。具体安排详见附件。

#### 六、参会及参展方式

请各高校主要负责同志参会,并推荐优秀科技成果在会上交流对接,并于6月20日前提交参会人员和参展成果信息。

联系人: 沈小雯, 15850005907 (微信同号); 杨波, 13913950004 (微信同号); 邮箱: szsjyjgdjyc@jiyj.suzhou.gov.cn。

参会报名系统: https://www.micecube.com/sign/FU5dQW,或 扫描二维码; 技术支持: 闵然庆,18098319220。



成果征集系统: https://www.micecube.com/sign/d2KTox, 或扫描二维码; 技术支持: 金洲, 15250537007。



附件: 2025 高校技术转移转化大会主要日程安排



#### 附件

## 2025 高校技术转移转化大会主要日程安排

时 间	活动内容
7月9日(周三)	会议报到
7月10日(周四)	2025 高校技术转移转化大会暨第二届苏州国际科创大会、 第十七届国际精英创业周开幕式
	2025 高校技术转移转化成果对接展
	第六届国际科学家苏州圆桌会
	科技人才资本对接会
	第六届城市创新生态指数报告发布会
7月11日(周五)	2025 中外院士前沿科技报告会
	博士后产学研融合对接会
	苏州全球创客育成中心、人才工作海外合作组织国际创新 对话
7月11日—12日 (周五、周六)	海外人才交流对接系列活动
	春晖创新训练营
	2025 全球青年设计师创作营
	各县级市(区)分会场活动及项目洽谈